MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE TUTOR - PORTARIA 37, DE 25 DE OUTUBRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO DE TUTOR PARA O GRUPO PET CAMPESINATO - TERRITÓRIOS,
IDENTIDADES E SABERES TRADICIONAIS, QUILOMBOLAS E INDÍGENAS NA

CONSTRUÇÃO DO ENFRENTAMENTO ÀS MUDANÇAS GLOBAIS

RESULTADO FINAL  - EDITAL PROGRAD 044/2024

A Pró-reitoria de Graduação no uso de suas atribuições regimentais, torna pública o resultado
final do processo de seleção de docente para atuar como tutor no Programa de Educação Tutorial PET
CAMPESINATO - Territórios, Identidades e Saberes Tradicionais, Quilombolas e Indígenas na
construção do enfrentamento às Mudanças Globais– UFVJM.

CANDIDATOS
ETAPA 2 -

CURRÍCULO
LATTES (30%)

ETAPA 3 -
PLANO DE

TRABALHO
(40%)

ETAPA 4 - APRESENTAÇÃO
ORAL DO PLANO DE

TRABALHO E ENTREVISTA
(30%)

SUBTOTAL

André Rodrigo
Rech 30 40 30 100

Marcus Alessandro de Alcantara
Diretor de Ensino

Pró-reitoria de Graduação
Presidente da Comissão de Seleção - PORTARIA/PROGRAD No 37, DE 25 DE OUTUBRO DE 2024

Documento assinado eletronicamente por Marcus Alessandro de Alcantara , Diretor (a), em
11/12/2024, às 00:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1624538 e o
código CRC F0FAFCE6.

Referência: Processo nº 23086.043261/2024-01 SEI nº 1624538

Documento 1 RESULTADO final  - EDITAL PROGRAD 044/2024 (1624538)         SEI 23086.043261/2024-01 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Documento 1 RESULTADO final  - EDITAL PROGRAD 044/2024 (1624538)